Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
          №
п. Выкатной
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Выкатной
за 4 квартал  2017 года

           В соответствии со статьей 2642  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 10 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Выкатной, утвержденного решением Совета депутатов от 17 августа 2015 года № 61 (с изменениями от 26.12.2016 № 94):
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Выкатной за 4 квартал 2017 года:
- по доходам в сумме    - 52 млн. 199 тыс. 966 руб. 41 коп;
- дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 19 млн.  90 тыс. 600 руб. 00 коп;
- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  муниципальных образований 13 млн. 471 тыс. 149 руб. 55 коп;
- субвенции бюджетам муниципальных образований – 414 тыс. 400 рублей;
- по расходам в сумме – 57 млн. 530 тыс. 542 руб. 45копеек;
- результат исполнения бюджета в сумме 43 млн. 85 тыс. 369 руб. 17 коп.
      2. Финансово-экономическому сектору сельского поселения (И.Н.Выстребова) направить в Совет депутатов сельского поселения Выкатной отчет об исполнении бюджета сельского поселения Выкатной за 4 квартал  2017 года с приложением пояснительной записки к данному отчету.
 3. Настоящее распоряжение  обнародовать в установленном порядке.
      4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
 Глава
сельского поселения                                                               Н.Г.Щепеткин